Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14

города Пугачева Саратовской области имени П. А. Столыпина»

Приказ

10.08.2023 г.                                                                                                   № 200

О зачислении учащихся в десятые классы

профильного обучения для получения

среднего общего образования

в  2023/2024 учебном году

На основания «Положения  об организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в областные государственные образовательные

организации и муниципальные образовательные организации для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения»,

утвержденного постановлением Правительства Саратовской области

от 29 мая 2014 года № 313 – П, постановления Правительства Саратовской

области от 19 марта 2015 года № 128-П «О внесении изменений в

постановление Правительства Саратовской области от 29 мая 2014 года

№ 313-П», приказа  министерства образования Саратовской области

от 01.11.2021г. № 1814 «Об утверждении перечня профильных предметов»,

протокола заседания комиссии по организации индивидуального отбора  при

приеме учащихся  в класс профильного обучения   для получения среднего

общего образования № 2 от  05.08.2023 года

приказываю:

1. Зачислить в десятые классы  гуманитарного профиля следующих

учащихся:

№ п/п Ф.И.О. учащегося

10 «а» класс

1 Адкина Юлия Алексеевна

2 Аксенова Екатерина Ивановна

3 Анисимов Иван Сергеевич

4 Барсков Владимир Андреевич

5 Бунакова Елена Сергеевна

6 Иванов Руслан Владимирович

7 Мальгин Денис Константинович

8 Миронова Кристина Алексеевна

9 Островидова Виктория Максимовна

10 Павлова Янина Александровна

11 Перетрухина Мария Ильинична

12 Песков Егор Олегович

13 Петрова Виктория Александровна

14 Петрякова Маргарита Викторовна

15 Полянцева Злата Сергеевна

16 Селюгина Екатерина Сергеевна

17 Силаев Илья Денисович

18 Смирнов Амир Ринатович

19 Толстухина Вероника Васильевна

20 Трибушинина Валерия Владимировна

21 Федоровых Иван Алексеевич

22 Федотенкова Арина Игоревна

23 Филимонова Мария Михайловна

24 Чурилин Данила Андреевич

25 Шиндин Денис Юрьевич

26 Шляпникова Алиса Сергеевна

10 «б» класс

1 Алексеева Дарья Богдановна

2 Газизов Александр Антонович

3 Ивлиева Анна Дмитриевна

4 Исмагулова Эльнара Эльдаровна

5 Кассин Алексей Валерьевич

6 Колибаба Тимофей Романович

7 Корниенко Софья Андреевна

8 Кочетков Арсений Семенович

9 Лобанова Алина Ивановна

10 Мальцев Илья Алексеевич

11 Масычева Елена Павловна

12 Пахомова Анна Валерьевна

13 Салкина Ксения Владимировна

14 Семин Дмитрий Александрович

15 Слукина Татьяна Романовна

16 Субботина Ангелина Алексеевна

17 Тарасов Егор Алексеевич

18 Тыщенко Дарья Андреевна

19 Хомляков Михаил Сергеевич

20 Чичерина Екатерина Андреевна

21 Шайхутдинова Виктория Маратовна

2.  Информацию об итогах индивидуального отбора и зачислении довести до

сведения учащихся и их родителей (законных представителей) через

официальный сайт школы в сети Интернет и информационный стенд

не позднее 15 августа 2023 года.

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.